АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.08.2013 № 297-па

О ежемесячной доплате поварам муниципальных бюджетных образовательных учреждений Тенькинского района

Магаданской области
      В целях закрепления рабочих кадров в образовательных учреждениях, с целью обеспечения  качественного сбалансированного горячего питания учащихся (воспитанников) муниципальных бюджетных образовательных учреждений,  администрация Тенькинского района  п о с т а н о в л я е т:
     1. Установить ежемесячную доплату поварам в муниципальных бюджетных общеобразовательных и дошкольных образовательных учреждениях в размере 5 000 рублей.
    2. Ежемесячную доплату поварам производить за счет средств муниципального образования Тенькинский район без учета районного коэффициента и северных надбавок.
    3. Контроль за исполнением  данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Тенькинского района Л.К. Новикову.
     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2013 года.
Глава Тенькинского района                                                              Н.А.Савченко